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Suntory PREMIUM MALT’S（Draft）

Sapporo YEBISU（Draft）

Asahi SUPER DRY（Bottled Beer）

Suntory ALL FREE（Non-Alcohol Beer）

Beer
ビール

￥820

￥820

￥880

￥600

サントリープレミアムモルツ

サッポロエビス

アサヒスーパードライ

サントリーオールフリー

Old Parr 12 years

Whisky and Coke

Whisky and Ginger Ale

Whisky
ウイスキー

￥780

￥780

オールドパー  十二年

コークハイボール

ジンジャーハイボール

Bottle
Single
Double
Whisky and Soda

￥10000

￥800

￥1600

￥800

ボトル

シングル

ダブル

ハイボール



Dassai 39 Junmai Daiginjo〈Yamaguchi〉

Daishichi Junmai Kimoto 〈Niigata〉

Ginban Bansyu 50 Junmai Daiginjo 〈Toyama〉

Dassai 39 Junmai Daiginjo〈Yamaguchi〉

Kaito〈Hyogo〉

Sawanohana Junmai Dry taste Hanagokoro 〈Nagano〉

Ouju Kimoto Junmai Genshu 〈Tochigi〉

Masumi Junmai Ginjo Suzumi Sake R4BY〈Nagano〉

Tokusen Kikumasamune <Hyogo> 

Daishichi Junmai Kimoto <Fukushima>
特選　菊正宗 〈兵庫〉　

大七純米　生酛 〈福島〉

Sake
日本酒

￥750

￥750

Warm Sake

Cold Sake

獺祭　磨き三割九分　純米大吟醸〈山口〉

鶴齢　純米酒 〈新潟〉

銀盤播州 50 純米大吟醸  〈富山〉

獺祭　磨き三割九分　純米大吟醸  〈山口〉

海都〈兵庫〉

澤の花　辛口純米　花ごころ〈長野〉

￥7000

￥4500

￥1000

￥1800

￥700

￥1000

Quarter Bottle

Quarter Bottle

Seasonal Sake

1cup（180ml）

1cup（180ml）

1cup（180ml）

1cup（180ml）

鴎樹　生もと純米　原酒　四段仕込み R3BY〈栃木〉

真澄　純米吟醸 すずみさけ　R4BY〈長野〉

￥1,000

￥1,100

1cup（180ml）

1cup（180ml）

Recommended
menu

1cup（180ml）

1cup（180ml）



Beninankou

Strawberry and plum liquor

Lavender & cranberry and plum liquor

Citrus depressa and plum liquor

Plum wine
果実酒

紀州梅酒 紅南高

いちご梅酒

ラベンダーとクランベリーの梅酒

シークワーサー梅酒

￥680

￥680

￥680

￥680



Chablis La Pierrelee,France/Dry〈white〉

Wine
ワイン

House Wine〈Red〉 ￥3500
￥700

Bottle
Glass

￥6000Bottle

ハウスワイン〈赤〉

ドメーヌ・ヴァルモワシン・ピノノワール
フランスブルゴーニュ　ミディアム

DOMAINE DE VALMOISSINE PINOR NOIR
Bourgogne, France/Medium〈Red〉

￥10000BottleCALVET MARGAUX
France/Full <Red>
カルベ　マルゴー フランス

House Wine〈White〉 ￥3500
￥700

Bottle
Glass

￥7500Bottle

ハウスワイン〈白〉

シャブリ　ラ・ピエレレ　フランス　辛口

￥4500BottleWILD ROCK SAUVIGNON BLANC
New zealand/Dry〈White〉
ワイルド・ロック　ソーヴィニヨンブラン
ニュージーランド　辛口

Red

White

Sparkling Wine 〈White〉Valdivieso Brut ￥1800
スパークリングワイン〈白〉バルディビエソ ブリュット



Perrier

Coca Cola

Ginger Ale

Orange Juice

Oolong Tea

Satsumatsukasa Kuro-Koji 〈Kagoshima〉

Makurazaki Satsuma Kametsubo-Jukomi 

さつま司　黒麹仕込み〈鹿児島〉

枕崎　さつまかめ壺仕込み〈鹿児島〉

Shochu
焼酎

ペリエ

コカ・コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

烏龍茶

Soft Drink 
ソフトドリンク

￥600

￥550

￥550

￥550

￥550

〈Sweet potato〉

〈Barley〉

￥5000

￥700

Bottle

Glass

￥5500

￥720

Bottle

Glass

Choppen 〈Kagoshima〉 

Kogin-no-Sasayaki 〈Oita〉 

￥4000

￥680

Bottle

Glass

￥5000

￥700

Bottle

Glass

ちょっぺん〈鹿児島〉

香吟のささやき〈大分〉

 〈Kagoshima〉


